ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2017 г. г. Ставрополь № 196-п

О признании утратившими
силу некоторых правовых
актов Правительства
Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу правовые акты Правительства Ставро
польского края по перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольско В .В .Владимиров

Приложение

к постановлению Правительства
Ставропольского края

от 12 мая 2017 г. № 196-п

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу правовых актов Правительства Ставропольского края

1. Постановление Правительства Ставропольского края от 14 сентяб
ря 2011 г. № 356-п «Об утверждении Порядка проведения открытого конкур
са по отбору уполномоченной организации Ставропольского края, обеспечи
вающей выпуск, выдачу и обслуживание универсальных электронных карт».

2. Постановление Правительства Ставропольского края от 04 октяб
ря 2011 г. № 398-п «О конкурсной комиссии по отбору уполномоченной
организации Ставропольского края, обеспечивающей выпуск, выдачу и об
служивание универсальных электронных карт».

3. Постановление Правительства Ставропольского края от 13 мар
та 2012 г. № 87-п «Об утверждении Порядка доставки универсальных элек
тронных карт, выпускаемых и выдаваемых по заявлениям граждан».

4. Постановление Правительства Ставропольского края
от 17 июля 2013 г. № 279-п «Об утверждении Правил разработки, подклю
чения и функционирования региональных и муниципальных электронных
приложений универсальной электронной карты и технических требований
к ним».

5. Постановление Правительства Ставропольского края от 31 декаб
ря 2013 г. № 535-п «О внесении изменений в Порядок доставки универ
сальных электронных карт, выпускаемых и выдаваемых по заявлениям
граждан, утвержденный постановлением Правительства Ставропольско
го края от 13 марта 2012 г. № 87-п».

6. Постановление Правительства Ставропольского края
от 30 июля 2014 г. № 304-п «Об утверждении Перечня региональных и
муниципальных электронных приложений универсальной электронной
карты, обеспечивающих авторизованный доступ к получению государ
ственных, муниципальных и иных услуг».

7. Постановление Правительства Ставропольского края от 08 апре
ля 2016 г. № 137-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Ставропольского края от 04 октября 2011 г. № 398-п «О конкурсной

комиссии по отбору уполномоченной организации Ставропольского края,
обеспечивающей выпуск, выдачу и обслуживание универсальных элек
тронных карт с 01 декабря 2011 года».

8. Постановление Правительства Ставропольского края от 08 апре
ля 2016 г. № 138-п «О внесении изменений в постановление Правительства
Ставропольского края от 14 сентября 2011 г. № 356-п «Об утверждении
Порядка проведения открытого конкурса по отбору уполномоченной орга
низации Ставропольского края, обеспечивающей выпуск, выдачу и обслу
живание универсальных электронных карт с 01 декабря 2011 года».

9. Распоряжение Правительства Ставропольского края от 13 сентяб
ря 2011 г. № 370-рп «Об операторе инфраструктуры электронного правитель
ства Ставропольского края и уполномоченной организации Ставропольско
го края, обеспечивающей выпуск, выдачу и обслуживание универсальных
электронных карт».

10. Распоряжение Правительства Ставропольского края от 28 нояб
ря 2011 г. № 532-рп «Об уполномоченной организации Ставропольско
го края, обеспечивающей выпуск, выдачу и обслуживание универсальных
электронных карт с 01 декабря 2011 года».

11. Распоряжение Правительства Ставропольского края
от 22 мая 2013 г. № 171-рп «О некоторых мерах по подготовке к внедрению
транспортного электронного приложения универсальной электронной карты
в Ставропольском крае».

12. Распоряжение Правительства Ставропольского края от 21 мар
та 2014 г. № 93-рп «О межведомственной рабочей группе по вопросам орга
низации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных
электронных карт на территории Ставропольского края».

13. Распоряжение Правительства Ставропольского края
от 07 июля 2014 г. № 237-рп «О внесении изменений в состав межведом
ственной рабочей группы по вопросам организации деятельности по выпус
ку, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт на территории
Ставропольского края, утвержденный распоряжением Правительства Став
ропольского края от 21 марта 2014 г. № 93-рп».